publicações no site do Instituto Chico Mendes (ICMBio)  

(https://www.gov.br/participamaisbrasil/consultamacuco) e também no Diário Oficial 

(https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-640861863). 

2 PRINCIPAIS MANIFESTAÇÕES E CONTRIBUIÇÕES 

Na consulta pública foram registradas 155 (cento e cinquenta e cinco) contribuições, entre considerações, 

dúvidas, perguntas e sugestões. Essas contribuições foram organizadas por temas, conforme listado a seguir: 

https://www.gov.br/participamaisbrasil/consultamacuco
https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-640861863